МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им.Гижгиева З.И.» с.п.Хушто-Сырт

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361407 КБР, Чегемский район, с.п.Хушто-Сырт, ул. Балкарская 33, тел.8(866)-30-79-5-72
ОКПО 34626231, ОГРН 1020700688612, ИНН 0708003898, КПП 070801001

15.10.2021 г.

О наставничестве
ПРИКАЗ

№ 88/1

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве МКОУ
СОШ с.и. Хушто-Сырт, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2021-2022 учебный год:
• учителя математики, руководителя МО естественно-математического цикла

Ахкобекову Ф.М. наставником молодого специалиста -  учителя химии и биологии
Жансуевой А.А.

2. Наставнику Ахкобековой Ф.М.:
• разработать план индивидуального наставничества в срок до 25.10.2021;
• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока,
установленного пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.
3. Наставляемому Жансуевой А.А.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Секретарю Тохаевой О.В. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем
работников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР